臺南市政府教育局第 419次局務會議紀錄

時間：114年 4月 9日（星期三)下午 2時

地點：永華市政中心大樓 7樓東側會議室

主持人：鄭局長新輝(王副局長崑源代理)        紀錄：陳一嫻

出（列）席人員：如簽到表

壹、主席致詞：略。

貳、本市立高中以下學校行政專業支持團隊校長介紹

新營國小 曹欽瑋校長

參、確認上次會議紀錄

決定：通過。

肆、專案報告

特幼科陳報布可小星球 114年度推動規劃(7分鐘)

決定：備查。

伍、114年 3月 26日主席提示事項辦理情形：略。

陸、各單位報告：略。

柒、討論事項：

案由：「臺南市政府教育局暨所屬各級機關學校辦理各項審查、訪

視、評鑑、評審、鑑定安置費等費用支給要點」修正案。

決議：通過，依法制作業程序辦理。

捌、臨時動議：無。

玖、主席提示：

一、 全中運(4 月 19 日至 4 月 24 日)將於 4 月 19 日開幕，本局負

責服務部，請依進度完成事項。

二、 各單位如有活動後須辦理敘獎案件，應於公文內容加入提醒辦

理單位應於 3個月內完成，以保障參與人員權益。

三、 「全國中小學資訊應用競賽-114年 AI菁英爭霸賽」由本市承

辦，並將於 11 月舉行，請資訊中心配合中央規劃，並適時進

行報告。

四、 一般性考核指標已公布，本次增加扣分項目，請相關科室及早

因應與規劃，並特別留意執行期程，另請會計室協助列管。

散會：是日下午 4時 27分